

Pachet cablu electric

I.D.: 93754621

Data
publicarii 23.02.24

Coduri CPV 31320000-5

Pretul
estimativ: 4.548,00 RON - 4.548,00 RON

Descriere: 1 339321 MYM 3X2,5 100m m 300 3,5100 1.053,00 1 zile 2 339375 MYM 4x2,5 100m m 300 4,5200 1.356,00 1 zile 3 MYM 5x2.5 MYM 5x2,5 m 150 6,9800 1.047,00 2 zile 4 CYABY-F 4X2.5 CYABY-F 4X2,5 m 150 7,2800 1.092,00 2 zile total fara tva 4.548,00 lei Achizitie in baza referatului nr.5558/20.02.2024, ADV1408260/21.02.2024, Oferta nr.6045/22.02.2024